お客様各位

  No. 0497-22EC-008

   2022年 9月吉日

横河ソリューションサービス株式会社

                               半導体サービスセンター

営業部長 八鍬 雅樹

TE4000/5000 および TE8000シリーズの保守サービス移管に関して

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配、お引き立て

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて当社、横河ソリューションサービスは、東京エレクトロン製の TE4000/5000 および

TE8000シリーズに関しまして、2022年 10月 1日付けをもちまして、同社より保守サービス業務

を移管・継承することとなりました。

 移管後に当社がご提供させていただく業務は、主にパーツ販売、保守サービス全般となります。

ご承知の通り製造年代の古い装置ではありますが、当社が過去から培った様々なレガシー装置の

サポートにおける技術力・対応力を駆使し、最大限且つ可能な限りのサービスをご提供させてい

ただく所存でございます。

 また、移管後の当社サービスは「サービス維持契約」の締結を前提としてご提供させていただ

くこととなります。 当社サービス体制の維持・継続のためにも何卒ご理解の程お願い申し上げ

ます。

あらためまして今後ともご高配、ご愛顧を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

                                       敬具

記

１．対象機種 ：TE4000/5000 および TE8000シリーズ

２．受付開始日：2022年 10月 1日

３．本件のご案内に関するお問い合わせ

  〒190-0003 東京都立川市栄町 6-1 立飛ビル 7号館 2F

   横河ソリューションサービス株式会社 半導体サービスセンター

     営業部 営業 Gr ※営業担当者

     ・代表電話：042-534-1194

     ・E-Mail ：yfe-semi-sales@cs.jp.yokogawa.com

以上

mailto:yfe-semi-sales@cs.jp.yokogawa.com